

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA CONSORTILE IN BREVE RISO			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GARIBALDI			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2023 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022	DIFFERENZA	SCOST.
STATO PATRIMONIALE - ATTIVO				
A) CREDITI VERSO SOCI P/VERS.TI ANCORA DOVUTI	0,00	0,00	0,00	
B) IMMOBILIZZAZIONI				
I) IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI	12.269,92	10.606,08	1.663,84	15,687
03/15/015 SOFTWARE	9.286,65	6.628,00	2.658,65	40,112
03/35/005 LAVORI STRAOR. SU BENI DI TERZI	2.983,27	3.978,08	994,81-	25,007-
II) IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	667.561,76	643.978,09	23.583,67	3,662
06/05/005 TERRENI-AREA PERTINENZA	127.568,28	127.568,28	0,00	
06/05/015 FABBRICATI	594.716,45	562.373,81	32.342,64	5,751
06/10/005 IMPIANTO CONDIZIONAMENTO	24.753,80	24.753,80	0,00	
06/10/010 IMPIANTO TELEFONICO	12.040,00	12.040,00	0,00	
06/15/010 BENI VARI INFERIORI A 516,46 EUR	710,00	710,00	0,00	
06/20/010 MACCHINE UFFICIO	44.069,26	40.731,11	3.338,15	8,195
06/25/025 AUTOMEZZI (IVA INDETRAIBILE)	14.175,47	3.700,00	10.475,47	283,120
06/30/040 MOBILI E ARREDO	11.809,11	9.502,86	2.306,25	24,269
07/05/015 F.DO AMM.TO FABBRICATI	93.469,25-	75.627,76-	17.841,49-	23,591
07/10/005 F.DO AMM.TO IMP. CONDIZIONAMENTO	12.064,27-	8.351,20-	3.713,07-	44,461
07/10/010 F.DO AMM.TO IMPIANTO TELEFONICO	11.918,00-	11.033,50-	884,50-	8,016
07/15/010 F.DO AMM.TO BENI VARI INFERIORI	710,00-	710,00-	0,00	
07/20/010 F.DO AMM.TO MACCHINE UFFICIO	36.670,24-	33.530,18-	3.140,06-	9,364
07/25/025 F.DO AMM.TO AUTOMEZZI (IVA INDET	1.771,93-	3.700,00-	1.928,07	52,110-
07/30/040 F.DO AMM.TO MOBILI E ARREDO	5.676,92-	4.449,13-	1.227,79-	27,596
III) IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	6.870,73	6.870,73	0,00	
09/10/090 DEPOSITI CAUZIONALI A FORNITORI	6.870,73	6.870,73	0,00	
B TOTALE IMMOBILIZZAZIONI	686.702,41	661.454,90	25.247,51	3,816
C) ATTIVO CIRCOLANTE				
I) RIMANENZE	232,49	388,74	156,25-	40,193-
11/20/005 RIMANENZE MAGAZZINO	232,49	388,74	156,25-	40,193-
Immobilizzazioni materiali destinate alla vendi	0,00	0,00	0,00	
II) CREDITI :				
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	2.945.239,77	2.257.530,92	687.708,85	30,462
15/05/040 CREDITI V/CLIENTI	1.227.347,15	394.426,73	832.920,42	211,172
15/05/045 CREDITI V/CLIENTI FT.DA EMETTERE	1.340.138,29	1.224.821,32	115.316,97	9,415
15/05/503 CREDITI V/FORN.N.CRED.DA RIC.	4.588,15	24.827,24	20.239,09-	81,519-
18/25/020 INAIL C/ACCONTI	0,00	1.086,78	1.086,78-	100,000-
18/35/090 CREDITI V/DIPENDENTI C/ARR.	72,82	160,12	87,30-	54,521-
18/40/035 CREDITI V/FORNITORI	0,00	2.297,76	2.297,76-	100,000-
18/40/501 CREDITI V/FORNITORI C/ACCONTI	14,50	14,50	0,00	
18/45/030 CREDITI V/ENTI P.PER CONTRIBUTI	366.147,30	594.644,33	228.497,03-	38,425-
18/45/040 CREDITI V/UTENTI VOUCHER	2.265,34	2.265,34	0,00	
18/45/090 ALTRI CREDITI	946,00	946,00	0,00	
18/45/502 CREDITO FALLIMENTO NURSING	2.265,34	2.265,34	0,00	
48/05/010 ERARIO C/IRES SALDO	0,00	432,46	432,46-	100,000-
48/05/015 RITENUTE IMP.SOSTITUTIVA RIV.TFR	1.454,88	0,00	1.454,88	100,000
48/05/100 ERARIO C/IRAP SALDO	0,00	9.343,00	9.343,00-	100,000-
II TOTALE CREDITI :	2.945.239,77	2.257.530,92	687.708,85	30,462
III) ATTIVITA' FINANZIARIE (non immobilizz.)	0,00	0,00	0,00	
IV) DISPONIBILITA' LIQUIDE	2.225.724,84	2.217.269,00	8.455,84	0,381
24/05/002 BANCA CR.COOP.TREVIGLIO	2.154.078,77	2.217.115,46	63.036,69-	2,843-
24/05/003 BANCA CR.COOP.TREVIGLIO PNRR	71.457,60	66,33	71.391,27	*****
24/15/005 CASSA CONTANTI	188,47	87,21	101,26	116,110
C TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE	5.171.197,10	4.475.188,66	696.008,44	15,552
D) RATEI E RISCOINTI	1.268,73	20.132,61	18.863,88-	93,698-
26/10/005 RISCOINTI ATTIVI	1.268,73	6.865,62	5.596,89-	81,520-
26/15/005 COSTI ANTICIPATI	0,00	13.266,99	13.266,99-	100,000-

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA CONSORTILE IN BREVE RISO PIAZZA GARIBALDI 24043 CARAVAGGIO BG Registro Imprese di BERGAMO n. 03445060167	Codice fiscale 03445060167 Partita IVA 03445060167 Numero R.E.A. BG - 379453 Capitale Sociale Eur 51.880,00 i.v
-------	------	---	--

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2023 STATO PATRIMONIALE - ATTIVO

	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022	DIFFERENZA	SCOST.
TOTALE STATO PATRIMONIALE - ATTIVO	5.859.168,24	5.156.776,17	702.392,07	13,620
STATO PATRIMONIALE - PASSIVO				
A) PATRIMONIO NETTO				
I) Capitale	51.880,00	51.880,00	0,00	
28/05/005 CAPITALE SOCIALE	51.880,00-	51.880,00-	0,00	
II) Riserva da soprapprezzo delle azioni	0,00	0,00	0,00	
III) Riserve di rivalutazione	0,00	0,00	0,00	
IV) Riserva legale	1.120,65	897,47	223,18	24,867
28/20/005 RISERVA LEGALE	1.120,65-	897,47-	223,18-	24,867
V) Riserve statutarie	0,00	0,00	0,00	
VI) Altre riserve	21.292,46	17.052,14	4.240,32	24,866
28/35/005 RISERVA STRAORDINARIA	21.292,46-	17.052,14-	4.240,32-	24,866
VII) Ris. per operaz. di copert. dei flussi fin. att	0,00	0,00	0,00	
VIII) Utili (perdite) portati a nuovo	0,00	0,00	0,00	
IX) Utile (perdita) dell'esercizio	3.384,21	4.463,50	1.079,29-	24,180-
Perdita ripianata nell'esercizio	0,00	0,00	0,00	
X) Riserva negativa per azioni proprie in portafog	0,00	0,00	0,00	
A TOTALE PATRIMONIO NETTO	77.677,32	74.293,11	3.384,21	4,555
B) FONDI PER RISCHI E ONERI	0,00	0,00	0,00	
C) TRATTAMENTO FINE RAPPORTO LAVORO SUBORDINATO	172.085,23	185.477,48	13.392,25-	7,220-
31/05/005 DEBITI P/T.F.R.	172.085,23-	185.477,48-	13.392,25-	7,220-
D) DEBITI				
1) Esigibili entro l'esercizio successivo	4.995.166,11	3.431.014,28	1.564.151,83	45,588
34/05/601 MUTUO PASSIVO ESIG.ENTRO ESERC.	28.645,50-	29.140,58-	495,08	1,698-
38/05/005 DEBITI V/CLIENTI N.CREDITO DA EM	5.341,59-	8.837,92-	3.496,33	39,560-
38/05/501 CLIENTI C/ANTICIPI	0,00	150,00-	150,00	100,000-
41/05/005 DEBITI V/FORNITORI FT.DA RIC.	649.648,07-	582.572,21-	67.075,86-	11,513
41/05/501 DEBITI V/FORNITORI	595.543,30-	578.607,62-	16.935,68-	2,926
48/05/010 ERARIO C/IRES SALDO	3.295,68-	0,00	3.295,68-	100,000
48/05/015 RITENUTE IMP.SOSTITUTIVA RIV.TFR	0,00	1.792,09-	1.792,09	100,000-
48/05/040 IVA C/ERARIO	29.772,60-	26.222,60-	3.550,00-	13,537
48/05/080 RITENUTE IRPEF DIPENDENTI	21.591,64-	23.956,55-	2.364,91	9,871-
48/05/085 RITENUTE IRPEF PROFESSIONISTI	920,00-	2.052,59-	1.132,59	55,178-
48/05/100 ERARIO C/IRAP SALDO	1.567,00-	0,00	1.567,00-	100,000
48/05/105 ERARIO C/IMP DI BOLLO CLIENTI	174,00-	100,00-	74,00-	74,000
50/05/005 DEBITI V/INPS	14.191,00-	8.738,00-	5.453,00-	62,405
50/05/010 DEBITI V/INPS C/FERIE NON GODUTE	12.778,91-	11.487,49-	1.291,42-	11,241
50/05/012 DEBITI V/INPDAP	39.419,53-	31.311,08-	8.108,45-	25,896
50/05/015 DEBITI V/SINDACATI	49,32-	377,56-	328,24	86,937-
50/05/020 DEBITI V/INAIL	1.279,34-	0,00	1.279,34-	100,000
50/05/040 DEBITI V/ENTI PREV.COMPLEMENTARE	0,00	747,45-	747,45	100,000-
52/05/055 DEBITI V/DIPENDENTI C/STIP.	6.518,00-	3.574,93-	2.943,07-	82,325
52/05/060 DEBITI V/DIPENDENTI C/FERIE	38.388,72-	34.824,42-	3.564,30-	10,235
52/05/100 DEBITI DIVERSI	558.461,69-	392.409,22-	166.052,47-	42,316
52/05/150 DEBITI PER FONDI CASA PROG.TREVI	16.750,00-	16.750,00-	0,00	
52/05/290 DEBITI PER FONDI ANTIC.DA ENTI	2.780.623,27-	1.597.379,99-	1.183.243,28-	74,074
52/05/501 DEBITI PER FONDI COLL.MINORI STR	38.412,46-	34.317,46-	4.095,00-	11,932
52/05/502 DEBITI PER FONDI POLITICHE ABITA	9.590,00-	9.590,00-	0,00	
52/05/503 DEBITI PER FONDI PROG.CASIRATE D	25.972,75-	31.065,10-	5.092,35	16,392-
52/05/504 DEBITI PER FONDI PROG.CALVENZANO	0,00	5.009,42-	5.009,42	100,000-
52/05/505 DEBITI PER FONDI RIC.ANT.DA SOCI	44.731,74-	0,00	44.731,74-	100,000
52/05/506 DEBITI PER FONDI RIC.ANT.PNRR	71.500,00-	0,00	71.500,00-	100,000
2) Esigibili oltre l'esercizio successivo	455.222,03	1.393.143,51	937.921,48-	67,324-
34/05/501 MUTUO PASSIVO ESIG.OLTRE ESERC.	455.222,03-	483.867,53-	28.645,50	5,920-
47/05/050 DEBITI PER FONDI ANTIC.DA ENTI	0,00	909.275,98-	909.275,98	100,000-

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA CONSORTILE IN BREVE RISO			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GARIBALDI			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2023 PASSIVO E PATRIMONIO NETTO

	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022	DIFFERENZA	SCOST.
D TOTALE DEBITI	5.450.388,14	4.824.157,79	626.230,35	12,981
E) RATEI E RISCONTI	159.017,55	72.847,79	86.169,76	118,287
54/05/005 RATEI PASSIVI	1.095,33-	9.046,96-	7.951,63	87,892-
54/10/005 RISCONTI PASSIVI	157.922,22-	63.800,83-	94.121,39-	147,523
TOTALE STATO PATRIMONIALE - PASSIVO	5.859.168,24	5.156.776,17	702.392,07	13,620
CONTO ECONOMICO				
A) VALORE DELLA PRODUZIONE				
1) Ricavi delle vendite e delle prestazioni	3.866.524,57	3.588.174,06	278.350,51	7,757
58/10/005 RICAVI PREST.SERVIZI	71.550,87-	50.118,76-	21.432,11-	42,762
58/10/010 RICAVI PREST.SERVIZI COMUNI SOCI	3.794.973,70-	3.538.055,30-	256.918,40-	7,261
5) Altri ricavi e proventi				
a) Contributi in c/esercizio	5.296.243,52	5.480.109,76	183.866,24-	3,355-
64/10/501 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI	1.460.108,20-	921.093,44-	539.014,76-	58,519
64/10/502 CONTRIBUTI C/ES.ENTI	3.834.340,47-	4.558.723,62-	724.383,15	15,890-
64/10/504 CONTRIBUTI C/ES.COMUNI MIGL.SEDE	1.794,85-	292,70-	1.502,15-	513,204
b) Altri ricavi e proventi	6.749,07	1.708,81	5.040,26	294,957
64/05/100 ABBUONI/ARROT. ATTIVI IMP.	1,03-	4,29-	3,26	75,990-
64/05/106 PLUSVALENZE	1.673,00-	0,00	1.673,00-	100,000
64/05/115 SOPRAVVENIENZE ORDINARIE ATTIVE	86,54-	1.250,00-	1.163,46	93,076-
64/05/390 ALTRI RICAVI E PROVENTI VARI	4.988,50-	454,52-	4.533,98-	997,531
5 TOTALE Altri ricavi e proventi	5.302.992,59	5.481.818,57	178.825,98-	3,262-
A TOTALE VALORE DELLA PRODUZIONE	9.169.517,16	9.069.992,63	99.524,53	1,097
B) COSTI DELLA PRODUZIONE				
6) per materie prime,suss.di cons.e merci	5.482,42	7.246,97	1.764,55-	24,348-
66/30/025 CANCELLERIA E STAMPATI	4.273,23	4.671,26	398,03-	8,520-
66/30/037 CARBURANTI AUTOMEZZO	564,79	1.211,21	646,42-	53,369-
66/30/060 BENI DIVERSI INFERIORI A 516,46	444,40	0,00	444,40	100,000
66/30/480 ALTRI ACQ.DIRETT.AFFER.ATTIVITA'	200,00	1.364,50	1.164,50-	85,342-
7) per servizi	7.733.112,89	7.844.875,31	111.762,42-	1,424-
68/05/025 ENERGIA ELETTRICA SEDE	10.052,80	5.490,60	4.562,20	83,091
68/05/030 ENERGIA ELETTRICA V.LE ORIANO	1.309,04	1.598,99	289,95-	18,133-
68/05/035 UTENZE RISCALDAMENTO V.LE ORIANO	445,50	0,00	445,50	100,000
68/05/040 UTENZE RISCALDAMENTO SEDE	2.686,72	4.870,05	2.183,33-	44,831-
68/05/050 SPESE CONDOMINIALI	3.691,71	3.714,43	22,72-	0,611-
68/05/052 CANONI ASSISTENZA	22.267,83	24.760,59	2.492,76-	10,067-
68/05/055 MANUTENZIONE E RIPARAZIONE BENI	2.678,21	1.270,74	1.407,47	110,759
68/05/120 ASSICURAZIONI AUTOMEZZI	849,81	715,19	134,62	18,822
68/05/125 ASSICURAZIONI	18.539,39	21.095,54	2.556,15-	12,117-
68/05/130 SERVIZI VARI	275,00	80,40	194,60	242,039
68/05/132 SERVIZI DI PULIZIA SEDE	14.996,22	13.030,34	1.965,88	15,086
68/05/135 PRESTAZIONI ASSIST.ANZIANI	120.315,51	119.974,78	340,73	0,284
68/05/136 PRESTAZIONI ASSIST.ADULTI	85.202,86	241.277,37	156.074,51-	64,686-
68/05/138 PRESTAZIONI ASSIST.COM.ALLOGGIO	925.718,36	822.030,38	103.687,98-	12,613
68/05/150 PRESTAZIONI ASSIST.MINORI	115.985,87	129.829,67	13.843,80-	10,663-
68/05/152 PRESTAZIONI ASSIST.DISABILI	354.872,62	162.871,56	192.001,06	117,884
68/05/160 ATTIVITA INTEGRATIVE COMUNALI	81.859,06	67.799,86	14.059,20	20,736
68/05/175 CONTRIBUTI AFFIDO	294.454,22	262.375,33	32.078,89	12,226
68/05/180 PRESTAZIONI ASSIST.NON AUTOSUFF.	376.502,17	392.841,13	16.338,96-	4,159-
68/05/181 CONTRIBUTI AD ENTI E ASSOCIAZION	353.661,51	411.142,00	57.480,49-	13,980-
68/05/184 COMPENSI LAV.OCCAS.ATTIN.ATTIV.	600,00	4.900,00	4.300,00-	87,755-
68/05/272 SERVIZI SAD	766.515,56	781.220,36	14.704,80-	1,882-
68/05/273 SERVIZI POLITICHE ABITATIVE	135.919,45	1.046.269,32	910.349,87-	87,009-
68/05/275 SERVIZI ADM	144.095,96	184.743,81	40.647,85-	22,002-

Ditta	1008	RISORSA SOCIALE GERA D'ADDA AZIENDA CONSORTILE IN BREVE RISO			Codice fiscale	03445060167
		PIAZZA GARIBALDI			Partita IVA	03445060167
		24043	CARAVAGGIO	BG	Numero R.E.A	BG - 379453
		Registro Imprese di	BERGAMO	n. 03445060167	Capitale Sociale	Eur 51.880,00 i.v

BILANCIO DI ESERCIZIO AL 31/12/2023 CONTO ECONOMICO

	ESERCIZIO 2023	ESERCIZIO 2022	DIFFERENZA	SCOST.
68/05/280 SERVIZI CENTRO DIURNO MINORI	49.455,24	32.319,14	17.136,10	53,021
68/05/285 SERVIZI ADH ASSISTENZA DOMICILIA	56.173,59	54.011,83	2.161,76	4,002
68/05/286 SERVIZI ASE ASSISTENZA SCOLASTIC	2.188.785,96	1.938.829,69	249.956,27	12,892
68/05/290 SERVIZI PIANO DISABILI SENSORIAL	115.603,79	87.170,10	28.433,69	32,618
68/05/300 SERVIZI PROGETTI FAM.	134.768,79	61.835,41	72.933,38	117,947
68/05/305 SERVIZI ASE SCUOLA SECONDARIA SU	547.426,09	515.714,81	31.711,28	6,148
68/05/315 UTENZE TELEFONO V.LE ORIANO	951,60	1.141,92	190,32-	16,666-
68/05/320 UTENZE TELEFONO FISSO	4.786,74	4.786,74	0,00	
68/05/325 SPESE CELLULARI	1.008,00	1.345,78	337,78-	25,099-
68/05/330 SERVIZIO POSTALE	808,25	863,05	54,80-	6,349-
68/05/350 BUONI PASTO DIPENDENTI	31.816,10	22.359,59	9.456,51	42,292
68/05/355 PARTECIPAZIONE A CORSI	12.129,70	3.014,20	9.115,50	302,418
68/05/370 ONERI BANCARI	1.327,47	1.405,39	77,92-	5,544-
68/05/380 SERVIZI E SPESE COMMERCIALI DIV.	10.049,59	11.551,44	1.501,85-	13,001-
68/05/385 SERVIZI ELAB.DATI/TENUTA CONTABI	25.757,66	13.683,72	12.073,94	88,235
68/05/407 ALTRI COSTI PER SERVIZI	0,00	2.043,50	2.043,50-	100,000-
68/05/501 SERVIZI SEGRETARIATO SOCIALE	230.587,37	120.270,09	110.317,28	91,724
68/05/502 SERVIZI SPAZIO AUTISMO	27.472,45	12.814,59	14.657,86	114,384
68/05/503 SERVIZI PRINS - CUP E61H22000040	180.344,99	0,00	180.344,99	100,000
68/05/504 SERVIZI PAIS - CUP E71B200007800	32.275,00	0,00	32.275,00	100,000
68/05/505 SERVIZI PROGETTI MSNA AMBITO	12.806,50	0,00	12.806,50	100,000
68/05/522 COMP.PROF.ATTINENTI ATTIVITA'	231.140,77	253.637,72	22.496,95-	8,869-
68/05/530 RIMBORSI SP.DIPENDENTI	930,28	657,15	273,13	41,562
68/05/531 RIMBORSI KM DIPENDENTI	3.211,58	1.517,01	1.694,57	111,704
8) per godimento di beni di terzi	11.987,89	12.046,29	58,40-	0,484-
70/05/010 AFFITTI PASSIVI	10.768,81	9.779,71	989,10	10,113
70/05/101 NOLEGGI	1.219,08	2.266,58	1.047,50-	46,215-
9) per il personale:				
a) salari e stipendi	970.149,40	827.034,10	143.115,30	17,304
72/05/010 SALARI E STIPENDI	907.197,40	729.281,14	177.916,26	24,396
72/05/015 ALTRI SALARI E STIPENDI	0,00	40.782,96	40.782,96-	100,000-
72/05/020 TIROCINI	62.952,00	56.970,00	5.982,00	10,500
b) oneri sociali	312.763,15	245.550,22	67.212,93	27,372
72/15/025 CONTRIBUTI INAIL	7.400,95	5.762,56	1.638,39	28,431
72/15/501 CONTRIBUTI INPS-INPDAP	305.362,20	239.787,66	65.574,54	27,346
c) trattamento di fine rapporto	57.666,72	68.701,89	11.035,17-	16,062-
72/20/005 ACCANTONAMENTO T.F.R.	57.666,72	68.701,89	11.035,17-	16,062-
9 TOTALE per il personale:	1.340.579,27	1.141.286,21	199.293,06	17,462
10) ammortamenti e svalutazioni:				
a) ammort. immobilizz. immateriali	7.297,54	4.528,19	2.769,35	61,157
74/15/015 AMM.TO DIR.SOFTWARE	6.302,73	3.533,38	2.769,35	78,376
74/35/005 AMM.LAV. STRAORD.BENI DI TERZI	994,81	994,81	0,00	
b) ammort. immobilizz. materiali	28.578,84	25.799,78	2.779,06	10,771
75/05/015 AMM.TO ORD.FABBRICATI	17.841,49	16.871,21	970,28	5,751
75/10/005 AMM.TO ORD.IMPIANTO COND.	3.713,07	3.713,07	0,00	
75/10/010 AMM.TO ORD.IMPIANTO TELEFONICO	707,60	1.525,00	817,40-	53,600-
75/10/011 AMM.TO ORD.IMPIANTO TELEFONICO I	176,90	0,00	176,90	100,000
75/20/010 AMM.TO ORD.MACCHINE UFFICIO	3.140,06	2.550,16	589,90	23,131
75/25/025 AMM.TO ORD.AUTOVEETTURE	354,39	0,00	354,39	100,000
75/25/026 AMM.TO AUTOVEETTURE IND.	1.417,54	0,00	1.417,54	100,000
75/30/040 AMM.TO ORD.MOBILI E ARREDO	1.227,79	1.140,34	87,45	7,668
10 TOTALE ammortamenti e svalutazioni:	35.876,38	30.327,97	5.548,41	18,294
11) varia. riman. di mat. prime, suss. di cons. e merci	156,25	214,69-	370,94	172,779-
80/05/010 VARIAZIONE RIMANENZE	156,25	214,69-	370,94	172,779-
14) oneri diversi di gestione	14.027,58	9.662,07	4.365,51	45,181
84/05/005 IMPOSTA DI BOLLO	245,86	215,61	30,25	14,029

